Протокол № 85
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОПОТК»)

г. Москва

«26» ноября 2010 г.

Присутствовали:
1. Клевакин Сергей Валерьевич – Временно исполняющий обязанности Председателя Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК», член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

2. Душечкин Сергей Рюрикович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

4. Шитиков Илья Евгеньевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

5. Арапов Дмитрий Васильевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

6. Шелягин  Александр Александрович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

Приглашен:

Марков Максим Викторович, Генеральный директор НП СРО «ОПОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О замене ранее выданных членам НП СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.

2. О принятии в члены НП СРО «ОПОТК» ЗАО «Объединенная строительная группа»  (ИНН 7709719743, ОГРН  1067761870505) и выдаче свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1.  Слушали: О замене ранее выданных членам НП СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.

Докладчик: Марков М.В.
Постановили: В связи поступившими заявлениями, заменить ранее выданные свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим членам НП СРО «ОПОТК»:
	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН /ОГРН

	№ свидетельства,

ранее выданного
	Решение

	1
	ЗАО "Форатек ЭнергоТрансСтрой"
	7716236962/ 1037716030527
	0354-2010-7716236962-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0392-2010-7716236962-П-065

	2
	ООО "Транспроект-07"
	7801434370/ 1077847225488
	0129-2010-7801434370-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0393-2010-7801434370-П-065

	3
	ЗАО "ОЛТЭКС"
	6659183741/ 1086659019116
	0090-2009-6659183741-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0394-2010-6659183741-П-065

	4
	ЗАО "РосТрансСтрой"
	7840403664/ 1089848058376
	0231-2010-7840403664-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0395-2010-7840403664-П-065

	5
	ООО "Транс Погран Услуги"
	3126010250/ 1023102153502
	0267-2010-3126010250-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0396-2010-3126010250-П-065

	6
	ЗАО "МостИнжСтрой"
	7709502155/ 1037739835726
	0030-2009-7709502155-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0397-2010-7709502155-П-065

Начало срока действия свидетельств – «27» ноября 2010 г. Ранее выданные свидетельства считать недействительными.

Решение принято единогласно.

2. Слушали: О принятии в члены НП СРО «ОПОТК» ЗАО «Объединенная строительная группа»  (ИНН 7709719743, ОГРН  1067761870505) и выдаче свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Докладчик: Марков М.В.

Постановили: Принять в члены НП СРО «ОПОТК» ЗАО «Объединенная строительная группа»  (ИНН 7709719743, ОГРН  1067761870505) и выдать свидетельство о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	       п/п
	Наименование организации
	ИНН / ОГРН
	Номер выданного свидетельства

	1. 1
	ЗАО "Объединенная строительная группа"
	7709719743 / 1067761870505
	0398-2010-7709719743-П-065

Начало срока действия свидетельства – «27» ноября 2010 г.
Решение принято единогласно.

Временно исполняющий обязанности

Председателя Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /С.В. Клевакин/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /М. В. Марков/
PAGE
2